UBND HUYỆN TAM NÔNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO             Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

       Số:  206 /QĐ-PGDĐT.THCS                            Tam Nông, ngày 06 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc Công nhận tốt nghiệp THCS năm 2018

Khoá ngày 21-23/5/2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TAM NÔNG

Căn cứ Quyết định số 04/2017/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2017 của

UBND huyện Tam Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo

Dục và Đào Tạo về việc ban hành Qui chế xét công nhận tốt nghiệp THCS;

Căn cứ kết quả xét công nhận tốt nghiệp THCS khóa ngày 21-23/5/2018 của

08 trường THCS, 02 trường TH&THCS, 02 trường THCS&THPT trên địa bàn

huyện Tam Nông;

Xét đề nghị của Tổ Chuyên môn – Nghiệp vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận  1200 (một ngàn hai trăm) học sinh lớp 9 tốt nghiệp

THCS khoá ngày 21-23/5/2018 của 08 trường THCS, 02 trường TH&THCS, 02

trường THCS&THPT trên địa bàn huyện Tam Nông;

                          (theo bảng thống kê đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Tổ Hành chánh – Tổ chức, Tổ Chuyên môn – Nghiệp vụ, Tổ Tài

chính – Kế hoạch Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường có liên quan và các học

sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                       TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

 Lê Phước Hậu

                  TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM 2018

  (Kèm theo QĐ số 206/QĐ-PGDĐT.THCS ngày 06/6/2018 của Phòng GD&ĐT Tam Nông)

Số

TT

Tên trường THCS/TT

GDTX

Số HS

dự xét

Số tốt nghiệp Xếp loại Tốt nghiệp

TS Tỷ lệ SL Nữ

Giỏi Khá Trung bình

TS Tỷ lệ

SL

Nữ
TS Tỷ lệ

SL

Nữ
TS Tỷ lệ

SL

Nữ

1 AN HÒA 86 86 100% 39 24 27,9% 17 23 26,7% 9 39 45,3% 13

2 PHÚ NINH 247 247 100% 118 77 31,2% 48 120 48,6% 55 50 20,2% 15

3 PHÚ THÀNH A 161 161 100% 79 42 26,1% 20 63 39,1% 43 56 34,8% 16

4 PHÚ THÀNH B 54 54 100% 23 7 13,0% 3 17 31,5% 6 30 55,6% 14

5 PHÚ THỌ 82 82 100% 44 5 6,1% 4 27 32,9% 15 50 61,0% 25

6 TRÀM CHIM 260 260 100% 124 69 26,5% 38 95 36,5% 58 96 36,9% 28

7 PHÚ CƯỜNG 93 93 100% 50 22 23,7% 13 37 39,8% 25 34 36,6% 12

8 PHÚ ĐỨC 41 41 100% 22 4 9,8% 3 13 31,7% 7 24 58,5% 12

9 PHÚ XUÂN 24 24 100% 15 4 16,7% 3 11 45,8% 8 9 37,5% 4

10 PHÚ HIỆP 51 51 100% 23 6 11,8% 4 28 54,9% 16 17 33,3% 3

11 TÂN CÔNG SÍNH 38 38 100% 17 6 15,8% 5 12 31,6% 5 20 52,6% 7

12 HÒA BÌNH 63 63 100% 33 11 17,5% 8 29 46,0% 18 23 36,5% 7

  TỔNG CỘNG 1200 1200 100,0% 587 277 23,1% 166 475 39,6% 265 448 37,3% 156

		2018-06-11T14:17:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!